especificaciones técnicas solicitadas por la entidad. 

1 Jaime Orlando Santofimio, Tratado De Derecho Administrativo Tomo II pág. 196 y ss 

2 Gustavo Penagos, El Acto Administrativo, Tomo I pág. 228 y ss, 

3 Consejo de Estado. Sección Cuarta, Auto Diciembre 13 de 1976. 

• Valor del contrato: Veinticuatro millones quinientos cincuenta y ocho mil novecientos veintitrés pesos M/CTE. 

($24.558.923). 

• Fecha de inicio: 25 de marzo de 2021. 

• Forma de pago: Pagos parciales del contrato, contra la entrega de los bienes y servicios objeto del contrato. Es importante 

aclarar que no se ha hecho ningún pago. 

Fecha de terminación: inicialmente era el 24 de mayo de 2021, pero tuvo una prórroga por un mes (hasta el 24 de junio